DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO ENXÁGUE BUCAL
COM CARBOIDRATO COMO ERGOGÊNICO NUTRICIONAL: REVISÃO de autoria de
EDSON RAFAEL PINHEIRO DOS ANJOS, JULIANE BARROSO LEAL, JUÇARA
BARROSO LEAL, ARILSÂNGELA DE JESUS CONCEIÇÃO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73437

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73437